

KLOL ApS

Hasselbakken 102
Mørkholt
7080 Børkop
CVR-nr. 35893733

Årsrapport for 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31-05-2018

Lars Ole Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	KLOL ApS Hasselbakken 102 Mørkholt 7080 Børkop
CVR-nr.	35893733
Stiftelsesdato	19-09-2014
Hjemsted	Vejle
Regnskabsår	01-01-2017 - 31-12-2017
Direktion	Karen Damgaard Larsen, Direktør Lars Ole Larsen, Direktør
Revisor	LMO Erhvervsrevision Godkendt Revisionsaktieselskab Erhvervsbyvej 13 8700 Horsens CVR-nr.: 36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive holdingvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2017 - 31-12-2017 udviser et resultat på kr. -23.898, og selskabets balance pr. 31-12-2017 udviser en balancesum på kr. 541.940, og en egenkapital på kr. -103.711. Selskabets resultat og økonomiske udvikling blev som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		-7.750	-6.600
Andre finansielle omkostninger		-13.216	-16.270
Resultat før skat		-20.966	-22.870
Skat af årets resultat	1	-2.932	4.532
Årets resultat		-23.898	-18.338
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	100.000
Overført resultat		-23.898	-118.338
Resultatdisponering		-23.898	-18.338

Balance 31. december 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		350.000	350.000
Finansielle anlægsaktiver		350.000	350.000
Anlægsaktiver		350.000	350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		92.059	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		99.881	4.532
Tilgodehavender		191.940	4.532
Omsætningsaktiver		191.940	4.532
Aktiver		541.940	354.532
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-153.711	-129.813
Udbytte for regnskabsåret	4	0	100.000
Egenkapital		-103.711	20.187
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	1.000
Selskabsskat		95.766	59.503
Anden gæld		431.491	273.842
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		114.019	0
Kortfristede gældsforpligtelser		645.651	334.345
Gældsforpligtelser		645.651	334.345
Passiver		541.940	354.532
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2017	2015/16
1. Skat af årets resultat		
Skat af Årets resultat	-4.115	-4.532
Regulering skat tidligere år	7.047	0
	<u>2.932</u>	<u>-4.532</u>

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Overført resultat

Saldo primo	-129.813	-11.475
Årets tilgang	-23.898	-118.338
Saldo ultimo	<u>-153.711</u>	<u>-129.813</u>

4. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	100.000	0
Årets tilgang	0	100.000
Årets afgang	-100.000	0
Saldo ultimo	<u>0</u>	<u>100.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.